Scheda prodotto, martedi 20 gennaio 2026

Borsa sportiva Florida senza PVC

Modello P703.73
Colore nero

Colori disponibili

CcO02
Emissioni CO2 8.03

8.03 KG

Descrizione
E’ in 600D, ha una tasca frontale con organizer all'interno, scomparto frontale, vano per scarpe, manici, tracolla e 4
piedini alla base. Non contiene PVC. Dimensioni: 55 x 26 x 27,5 cm.

ESG e certificazione

amfori @ BSC] Easgbbnca di produzione ha un audit

Personalizzazione consigliata

Tecnica Transfer Serigrafico

Posizione consigliata fronte oggetto

Max numero colori 6

Dimensione massima 220,00 x 100,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 8,03 kg Colore nero
Marchio XD Collection Volume 32 L
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Borsa sportiva Florida senza PVC

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria

Materiale

Materiale secondario
Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Quantita per cartone
Per polybag /cartone
interno

Borse & Viaggio
Borse weekend sport

Poliestere
Poliestere
26 cm
55cm
27,5 cm
799 ¢

800 g

Lunghezza scatola
prodotto

Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto
Colore PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Codice Intrastat

In polybag senza scatola EAN

15
1

Paese di origine

29,6 cm
4 cm

59,2 cm

30

58 cm

31cm

14 kg

39cm
4202929190
8714612074671
CHN



