

Borsa sportiva Florida senza PVC



Modello P703.73
Colore nero

Colori disponibili



CO2
Emissioni CO2

8.03

Descrizione

E' in 600D, ha una tasca frontale con organizer all'interno, scomparto frontale, vano per scarpe, manici, tracolla e 4 piedini alla base. Non contiene PVC. Dimensioni: 55 x 26 x 27,5 cm.

ESG e certificazione



La fabbrica di produzione ha un audit
BSCI

Personalizzazione consigliata



Tecnica	Transfer Serigrafico
Posizione consigliata	fronte oggetto
Max numero colori	6
Dimensione massima	220,00 x 100,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq Marchio	8,03 kg XD Collection	Colore Volume	nero 32 L
-------------------	--------------------------	------------------	--------------

Borsa sportiva Florida senza PVC

Specifiche tecniche

Categoria articolo	Borse & Viaggio	Lunghezza scatola prodotto	29,6 cm
Sottocategoria	Borse weekend sport	Larghezza scatola prodotto	4 cm
Materiale	Poliestere	Altezza scatola prodotto	59,2 cm
Materiale secondario	Poliestere	Colore PMS	30
Larghezza prodotto	26 cm	Lunghezza del cartone	58 cm
Lunghezza prodotto	55 cm	Larghezza del cartone	31 cm
Altezza prodotto	27,5 cm	Peso del cartone	14 kg
Peso netto prodotto	799 g	Altezza cartone	39 cm
Peso lordo prodotto	800 g	Codice Intrastat	4202929190
Imballaggio	In polybag senza scatola EAN		8714612074671
Quantità per cartone	15	Paese di origine	CHN
Per polybag /cartone interno	1		